
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 11.04.2019 № 174

dep_745 від 2019.07.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 липня 2019

Набуття чинності:

1 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.07.2019 № 340

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 11.04.2019 № 174

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 11 квітня 2019 року № 174 “Про передачу

нерухомого майна” такі зміни:

абзац шостий пункту 2 викласти в такій редакції:

- “голова ліквідаційної комісії — заступник Генерального директора господарського об’єднання

Консорціум “Військово-будівельна індустрія” Цуканов В. М.;”

пункт 4 викласти в такій редакції:

- “4. Закріпити на праві оперативного управління за Київським обласним військовим комісаріатом

оперативного командування “Північ” Сухопутних військ Збройних Сил України нерухоме майно,

визначене в додатку до наказу, для утримання та експлуатації.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


